
Inženýr kvality s AJ
 35 000 - 47 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Máte praxi jako inženýr kvality ve strojírenství a aktivní znalost anglického jazyka? Toužíte po nové příležitosti
v oblasti řízení jakosti? Potom jste narazili na správný inzerát!

Náplň práce
operativní management jakosti při realizaci projektů  
zákaznické i dodavatelské audity  
tvorba interních předpisů  
reportování ukazatelů managementu jakosti  

Požadavky
středoškolské vzdělání strojírenského nebo technického směru  
praxi jako inženýr kvality ve strojírenství  
aktivní znalost anglického jazyka pro komunikaci se zahraničím  
ochotu vycestovat pracovně  

Nabízíme
HPP v zavedené společnosti s tradicí  
pružná pracovní doba  
týden dovolené navíc  
dotované stravování  
služební mobil a notebook  
místo práce: Zlín  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


